

KP SH Landštejn, oprava příjezdové komunikace

Cenová nabídka

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH
odstranění podkladní vrstvy ze ŠD v tl. 15 cm	m2	275,40	53,00	14 596,20
vodorovné přemístění výkopku do 500 m	m3	41,30	330,00	13 629,00
uložení výkopku na skládku s rozhrnutím	m3	41,30	270,00	11 151,00
úprava pláně se zhutněním	m2	275,40	29,00	7 986,60
kladení dlažby z žulových odseků do lože z kameniva	m2	243,00	850,00	206 550,00
žulové odseky	t	70,00	1 900,00	133 000,00
osazení obrubníku z žul. odseků do lože z betonu s opěrou	m2	162,00	370,00	59 940,00
rozprostření zeminy	m2	81,00	70,00	5 670,00
Cena celkem bez DPH				452 522,80
Sazba DPH				21%
DPH				95 029,79
Cena celkem s DPH				547 552,59

Celková cena zahrnuje veškeré ostatní práce, činnosti a náklady potřebné k řádnému provedení díla

.....
Zhotovitel
XXXXXXXXX, jednatel společnosti
SATES ČECHY s.r.o.